MTD with integrated motor
Installation and operating instructions
GRUNDFOS INSTRUCTIONS
Ta
b
le
 o
f c

Fig. 5 Installation dimensions
TM
06
 8
24
8
16
17
Min. 25 mm clearance from
liquid level
Min. 30 mm clearance to tank
bottom
Pump
Dimensions
C [mm] B [mm] A [mm]
MTD250-230/2 291 230 521
MTD250-280/2 291 280 571
MTD250-330/2 291 330 621
MTD250-280/3 306 280 586
MTD250-330/3 306 330 636
MTD250-330/4 346 330 676
E
n
g
lis

Grundfos company or service workshop.
TM
06
 8
24
9
49
16
Min. 25 mm clearance from
liquid level
Min. 30 mm clearance to tank
bottom
Pump
Dimensions
C [mm] B [mm] A [mm]
MTD250-205/2 291 205 496
MTD250-255/2 291 255 546
MTD250-305/2 291 305 596
MTD250-255/3 306 255 561
MTD250-305/3 306 305 611
MTD250-305/4 346 305 651
日
本
語
 (J

渦巻ポンプです。
5.1 搬送液
5.2 型式の説明
5.2.1 銘板
図 4 銘板の例
危険
火災および爆発
死亡または深刻な傷害
- ポンプは発火性、 可燃性または爆発性の
液体に使用しないで く ださい。
許容される粘度を超える液体を使用する
と、 電動機の寿命が短く なったり、 電動機
の故障を引き起こす原因となります。
使用液要件
最大チップサイズ [mm] 25
最大動粘度 [mm2/s] 32
許容液温 [°C] 0-60
TM
06
 8
24
3
04
21
tliq  60°C    Pipe conn. Rp 1 1/2"     DE 6306ZZ / NDE 6204ZZ
f Hz50
P1 W1340
Qnom l/min200
H nom m14.0
f Hz50
U V220D / 380Y
I1/1 A5.1/3.0
Imax A5.4/3.2
Eff. % IE3 84.2
f Hz6 0
P1 W2300
Q nom l/min250
H nom m20.0
H max m23.0 H max m33.0
f Hz60
U V220D / 380Y
I1/1 A7.8/4.6
Imax A8.2/4.8
Eff. % IE3 85.5
min -12956n min -13481
CC122B
n
Type  MTD 250-280/2 A-W-D-BQQP
Made in KoreaDK-8850 BJERRINGBRO DENMARK
Type MTD250-2
TEFC    CONT    Th.Cl F     IP54     2Pole/S1    3Phase
P2(50/60)Hz     1.5/1.8  kW
1
26 18 17 19 24 27
25
7
8
9
10
16
7
11
13
14
15
12
20
2 3 4 5 6 22 2321
Ver.    A99045533P316170001
位置 名称
1 型式名称 （型式キー参照）
2 型式
3 製品番号